
ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.84.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Zarządu Mienieniem Komunalnym w Blachowni do prowadzenia 
postępowań wymienionych w § 13 ust. 1, 2, 3 załącznika do uchwały Nr 192/XXXV/2021 Rady Miejskiej 

w Blachowni z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Blachownia oraz prowadzenia postępowań wynikających z art. 691 kodeksu 

cywilnego 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2020 poz. 713 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierownika Zarządu Mieniem Komunalnym w Blachowni Pana Ludwika Madeja do 
prowadzenia postępowań wymienionych w § 13 ust. 1, 2, 3 załącznika do uchwały Nr 192/XXXV/2021 Rady 
Miejskiej w Blachowni z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Blachownia oraz prowadzenia postępowań wynikających 
z art. 691 kodeksu cywilnego 

§ 2. Niniejsze upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż do zajmowania stanowiska kierownika 
Zarządu Mieniem Komunalnym w Blachowni. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Blachownia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 418B833B-C3D7-4277-A8AA-65241170321B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


